
OR.0050.69.2019.KS 

ZARZĄDZENIE NR 69/2019 

Burmistrza Michałowa 

z dnia 22 maja 2019r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w Białymstoku 

zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej  

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019r. poz. 506) oraz Uchwały Nr XIV/139/12 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 28.02.2012 r. poz. 750) zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Michałowo w 

sprawie przejęcia przez Gminę Michałowo od Starostwa Powiatowego w Białymstoku zadania 

oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej.  

2. Konsultacje przeprowadzone są z inicjatywy Burmistrza Michałowa. 

3. Konsultacje są tajne i mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie będą wiążące dla organów 

Gminy Michałowo. 

4. Celem konsultacji będzie: 

1) zebranie opinii mieszkańców Gminy Michałowo dotyczącej przejęcia przez Gminę Michałowo od 

Starostwa Powiatowego w Białymstoku zadania oświatowego – prowadzenie szkoły 

ponadpodstawowej; 

2) budowanie więzi i lokalnej tożsamości mieszkańców Gminy Michałowo; 

3) konsultacje, o których mowa w pkt. 1 przeprowadzone będą na obszarze Gminy Michałowo. 

§2. Pytanie zadane w ramach zarządzonych konsultacji będzie następujące: „Czy jest Pani/Pan za 

przejęciem przez Gminę Michałowo od Starostwa Powiatowego w Białymstoku zadania 

oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej?”. 

§3. Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji na dzień 26 maja 2019r. w godz. 7.00 – 21.00. 

§4. 1. Przeprowadzenie konsultacji nastąpi poprzez: 

1) Uzupełnienie przez uprawioną osobę karty do głosowania i umieszczenie jej w zamkniętej 

urnie; 

2) głosowanie przeprowadza się w 10 wyznaczonych punktach konsultacyjnych na terenie Gminy 

Michałowo; 

3) podział terenu Gminy Michałowo  i punkty konsultacyjne zostaną wskazane w załączniku nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§5. 1. Wzór karty do głosowania, o której mowa w §4 ust. 1 pkt 1, określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Rozmiar karty do głosowania A5, papier biały, karta opatrzona pieczęcią Burmistrza.  

§6. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Michałowo. 

§7. Wzór listy mieszkańców Gminy Michałowo, którym wydano karty do głosowania w punkcie 

konsultacyjnym, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§8. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§9. Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§10. Wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji społecznych z punktu konsultacyjnego stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 



§11. Wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego zarządzenia. 

§12. Burmistrz w drodze zarządzenia powoła 10 komisji konsultacyjnych odpowiedzialnych za 

przeprowadzenie i ustalenie wyników konsultacji w poszczególnych punktach konsultacyjnych oraz 

gminną komisję konsultacyjną do ustalenia zbiorczych wyników konsultacji. 

§13. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną przedstawione przez Burmistrza Michałowa w formie 

protokołu: Radzie Miejskiej w Michałowie, mieszkańcom Gminy Michałowo za pośrednictwem 

ogłoszeń zamieszczonych na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Michałowie, stronie internetowej 

gminy www.michalowo.eu oraz BIP www.bip.ug.michalowo.wrotapodlasia.pl. 

§14. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Michałowa oraz Zastępcy Burmistrza 

Michałowa. 

§15. Traci moc Zarządzenie Nr 65/2019 Burmistrza Michałowa z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa 

Powiatowego w Białymstoku zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej.  

§16. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Michałowa 

 

     Marek Nazarko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.michalowo.eu/
http://www.bip.ug.michalowo.wrotapodlasia.pl/


Załącznik nr 1 

      do Zarządzenia  

nr 69/2019 

Burmistrza Michałowa 

      z dnia 22 maja 2019r. 

WZÓR 

 

Burmistrz Michałowa  

ul. Białostocka 11 

16-050 Michałowo 

/wzór pieczęci/ 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w konsultacjach społecznych dotyczących 

przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w Białymstoku 

zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej 

zarządzonych przez Burmistrza Michałowa na dzień 26 maja 2019 r. 

 

 

PYTANIE: 

Czy jest Pani/Pan za przejęciem przez Gminę Michałowo od Starostwa 

Powiatowego w Białymstoku zadania oświatowego – prowadzenie szkoły 

ponadpodstawowej?”. 

 

□ TAK 

□ NIE 

 

 

 

Pouczenie o sposobie głosowania: 

Głosując za – stawia się znak „X” w kratce obok odpowiedzi „TAK”. 

Głosując przeciwko – stawia się znak „X” w kratce obok odpowiedzi „NIE”. 

Postawienie znaku „X” w kratce przy obu odpowiedziach w jednym z pytań albo nie postawienie znaku 

„X” w żadnej kratce przy jednym z pytań powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

      do Zarządzenia nr 69/2019 

Burmistrza Michałowa 

      z dnia 22 maja 2019r. 

 

WZÓR 

 

LISTA MIESZKAŃCÓW GMINY MICHAŁOWO,  

KTÓRYM WYDANO KARTY DO GŁOSOWANIA  

w konsultacjach społecznych dotyczących 

przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w Białymstoku 

zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej 

PUNKT KONSULTACYJNY NR ……… w ……………………….. 

 

 

Lp. Nazwisko i 

imię/imiona 

Adres zamieszkania Potwierdzam odbiór 

karty  

Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Miejski w Michałowie z 

siedzibą przy ul. Białostockiej 11, 16-050 Michałowo, reprezentowany przez Burmistrza 

Michałowa. 

2. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu weryfikacji uprawnienia do udziału w 

konsultacjach społecznych przeprowadzanych w Gminie Michałowo oraz ustalenia 

wyników głosowania. 

3. Zebrane dane osobowe są przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego, a 

podstawą prawną jest  art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019r. poz. 506). 

4. Pełna klauzula informacyjna jest dostępna na stronie internetowej 

www.bip.ug.michalowo.wrotapodlasia.pl  w zakładce „Ochrona danych osobowych”. 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna w przedmiocie ochrony danych osobowych osób uczestniczących w 

konsultacjach społecznych przeprowadzanych przez Gminę Michałowo. 

http://www.bip.ug.michalowo.wrotapodlasia.pl/


W związku z obowiązującym od 25 maja 2018r. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) 

informujemy o zasadach przetwarzania danych osobowych, które będą obowiązywały w Urzędzie 

Miejskim w Michałowie w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych. 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Miejski w Michałowie z siedzibą przy ul. 

Białostockiej 11, 16-050 Michałowo, reprezentowany przez Burmistrza Michałowa. 

2. Administrator – Burmistrz wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się 

Pan/Pani skontaktować poprzez e-mail: iodo@michalowo.eu lub pisemnie na adres administratora. 

 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu weryfikacji uprawnienia do udziału w konsultacjach 

społecznych przeprowadzanych w Gminie Michałowo oraz ustalenia wyników głosowania. 

4. Zebrane dane osobowe są przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego, a podstawą prawną 

jest  art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506). 

 

5. Podstawą przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest niezbędność wypełnienia przez 

Administratora Danych obowiązku prawnego, a podstawą prawną są następujące przepisy: art. 6 ust. 1 

lit. c RODO w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 506) oraz Zarządzeniem nr 69/2019 Burmistrza Michałowa z dnia 22 maja 2019r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa 

Powiatowego w Białymstoku zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej. 

 

6. Z uwagi na konieczność zapewnienia prawidłowego funkcjonowania oraz zapewnienia zgodności z 

prawem Pana/Pani dane osobowe tj. imię/imiona i nazwisko oraz adres zamieszkania mogą zostać 

przekazane: upoważnionym pracownikom Administratora, jednostkom Gminy Michałowo, członkom 

komisji w punktach konsultacyjnych i gminnej komisji konsultacyjnej, Radzie Miejskiej w Michałowie, 

dostawcom sprzętów IT, kancelariom prawnym, firmom realizującym usługę księgowania, niszczenia 

lub archiwizacji dokumentów oraz innym uprawionym podmiotem, którym należy udostępnić dane 

osobowe na podstawie przepisów prawa. 

7. Administrator Danych nie ma zamiaru przekazywać Pana/Pani danych osobowych do państwa 

trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

8.  Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do organizacji, 

prowadzenia i przeprowadzenia konsultacji społecznych, a po tym czasie przez okres wymagany przez 

powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

9. Posiada Pan/Pani następujące uprawnienia: prawo żądania dostępu do własnych danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, poza zakresem 

wymaganym przepisami prawa, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. Żądanie w tej sprawie można przesłać na adres 

kontaktowy Administratora Danych. 

10. Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w rozumieniu przepisów o 

ochronie danych osobowych. 

11. Podane dane nie będą podstawą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, nie będą też 

profilowane. 



12. Podanie danych osobowych jest niezbędne do uczestnictwa w konsultacjach społecznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 69/2019 

 Burmistrza Michałowa 

       z dnia 22 maja 2019r. 

 

Punkty konsultacyjne 

do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w Białymstoku 

zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej 

 

Numer 

punktu 

konsultacyjnego 

Granice głosowania Siedziba głsowania 

1 Michałowo-ulice: Białostocka, Ogrodowa, Słoneczna, 

Wyręby, Polna, Strzelecka, Podgórna, Nowy Świat; 

Wsie: Michałowo – Kolonia, Majdan, Kazimierowo, 

Kobylanka, Mościska, Kopce, Pieńki. 

Gminny Ośrodek Kultury w 

Michałowie 

ul. Białostocka 19 

16-050 Michałowo 

2 Michałowo-ulice: Sienkiewicza, Młynowa, Klonowa, 

Leśna, Projektowana, Szkolna, Świętojańska, 

Kościelna, św. Jana Pawła II, Górna, Seweryna 

Michałowskiego, 3 Maja, Żwirki i Wigury, Akacjowa, 

Topolowa, Wierzbowa, Jaworowa, Piaskowa, Rolnicza, 

Sosnowa. 

Szkoła Podstawowa w 

Michałowie  

ul. Sienkiewicza 21 

16-050 Michałowo 

3 Michałowo ulice: Fabryczna, Gródecka, 

Hieronimowska, Kamiennobrodzka, Łąkowa, Plac 11 

Listopada; Wsie: Kamienny Bród, Krynica. 

Urząd Miejski w Michałowie  

ul. Białostocka 11 

16-050 Michałowo 

4 Wsie: Sokole, Zajma, Żednia. Dom Ludowy w Sokolu 

Sokole 59  

16-050 Michałowo 

5 Wsie: Topolany, Tylwica, Tylwica-Kolonia, Tylwica-

Majątek. 

Świetlica w Topolanach 

Topolany 29 

16-050 Michałowo 

6 Wsie: Hieronimowo, Hoźna, Krukowszczyzna, Nowa 

Wola, Potoka, Tokarowszczyzna. 

Remiza OSP w Nowej Woli 

Nowa Wola 80 

16-050 Michałowo 

7 Wsie: Barszczewo, Ciwoniuki, Gorbacze, Julianka, 

Juszkowy Gród, Kalitnik, Kowalowy Gród, Kuchmy– 

Kuce, Kuchmy–Pietruki, Nowe Kuchmy, Odnoga-

Kuźmy, Planty, Sacharki, Stare Kuchmy, Lewsze, 

Kuryły, Oziabły. 

Ośrodek Zdrowia w Juszkowym 

Grodzie 

Juszkowy Gród 20 

16-050 Michałowo 

8 Wsie: Bagniuki, Bieńdziuga, Bondary, Koleśne, 

Osiedle Bondary, Rybaki, Supruny, Suszcza, Tanica 

Dolna, Tanica Górna, Krugły Lasek, Maciejkowa Góra, 

Pólko, Garbary 

Świetlica na Osiedlu Bondary 

Osiedle Bondary Blok nr 5 

16-050 Michałowo 

9 Wsie: Budy, Leonowicze, Nowa Łuplanka, Romanowo, 

Stara Łuplanka, Szymki, Bachury, Cisówka, 

Nowosady, Brzezina, Zaleszany. 

 

Ośrodek Zdrowia w Szymkach 

Szymki 104 

16-050 Michałowo 

10 Wsie: Dublany, Gonczary, Kituryki, Kondratki, 

Mostowlany-Kolonia. Jałówka ulice: Białostocka, 

Dworna, Kościelna, Leśna, Lipowa, Rynek, Szeroka, 

Szkolna, Zarzeczańska. 

Remiza OSP w Jałówce  

Jałówka ul. Dworna 20  

16-050 Michałowo 



Załącznik nr 4 

     do Zarządzenia nr 69/2019 

Burmistrza Michałowa  

      z dnia 22 maja 2019 r.  

 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych  

dotyczących przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w Białymstoku 

zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej 

 

 

 

Data/termin 

wykonania 

czynności 

konsultacyjnych 

Przedmiot czynności konsultacyjnych 

Niezwłocznie po 

podpisaniu 

niniejszego 

Zarządzenia 

Ogłoszenie Zarządzenia poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Michałowie, stronie internetowej gminy www.michalowo.eu 

oraz BIP www.bip.ug.michalowo.wrotapodlaskia.pl 

 

22 maja  2019r. Zawiadomienie o przedmiocie, terminie zasięgu i trybie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych – umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Michałowie, tablicach ogłoszeń w sołectwach gminy 

Michałowo, stronie internetowej gminy www.michalowo.eu, BIP 

www.bip.ug.michalowo.wrotapodlasia.pl oraz w prasie o zasięgu lokalnym 

22 maja 2019r. Powołanie komisji konsultacyjnych oraz gminnej komisji konsultacyjnej do 

przeprowadzenia konsultacji – Zarządzenie Burmistrza Michałowa 

26 maja 2019r. 

godz. 7.00-21.00 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych  

27 maja 2019r. Przedstawienie przez Burmistrza Michałowa w formie protokołu zbiorczych 

wyników konsultacji społecznych: Radzie Miejskie w Michałowie 

mieszkańcom Gminy Michałowo za pośrednictwem ogłoszeń 

zamieszczonych na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Michałowie, 

stronie internetowej gminy www.michalowo.eu oraz BIP 

www.bip.ug.michalowo.wrotapodlaskia.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

       

 

http://www.michalowo.eu/
http://www.michalowo.eu/
http://www.bip.ug.michalowo.wrotapodlasia.pl/
http://www.michalowo.eu/


Załącznik nr 5 

   do Zarządzenia nr 69/2019 

    Burmistrza Michałowa 

    z dnia 22 maja 2019 r. 

 

 

Ogłoszenie 

Burmistrza Michałowa 

w sprawie konsultacji społecznych  

dotyczących przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w Białymstoku 

zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej 

 

 

 Na podstawie Uchwały nr XIV/139/12 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 16 lutego 2012r. w 

sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Michałowo (Dz. 

Urz. Woj. Podlaskiego z 28.02.2012 r. poz. 750) oraz Zarządzenia nr 69/2019 Burmistrza Michałowa z 

dnia 22 maja 2019r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przejęcia przez 

Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w Białymstoku zadania oświatowego – prowadzenie 

szkoły ponadpodstawowej.  

 

Informuje, że na terenie Gminy Michałowo zostaną przeprowadzone konsultacje społeczne 

dotyczące przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w Białymstoku zadania 

oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej. 

 

Konsultacje odbędą się w terminie 26 maja 2019r. w godz. 7.00 – 21.00 w 10 punktach 

konsultacyjnych: 

 

Numer 

punktu 

konsultacyjnego 

Granice głosowania Siedziba głosowania 

1 Michałowo-ulice: Białostocka, Ogrodowa, Słoneczna, 

Wyręby, Polna, Strzelecka, Podgórna, Nowy Świat; 

Wsie: Michałowo – Kolonia, Majdan, Kazimierowo, 

Kobylanka, Mościska, Kopce, Pieńki. 

Gminny Ośrodek Kultury w 

Michałowie 

ul. Białostocka 19 

16-050 Michałowo 

2 Michałowo-ulice: Sienkiewicza, Młynowa, Klonowa, 

Leśna, Projektowana, Szkolna, Świętojańska, 

Kościelna, św. Jana Pawła II, Górna, Seweryna 

Michałowskiego, 3 Maja, Żwirki i Wigury, Akacjowa, 

Topolowa, Wierzbowa, Jaworowa, Piaskowa, Rolnicza, 

Sosnowa. 

Szkoła Podstawowa w 

Michałowie  

ul. Sienkiewicza 21 

16-050 Michałowo 

3 Michałowo ulice: Fabryczna, Gródecka, 

Hieronimowska, Kamiennobrodzka, Łąkowa, Plac 11 

Listopada; Wsie: Kamienny Bród, Krynica. 

Urząd Miejski w Michałowie  

ul. Białostocka 11 

16-050 Michałowo 

4 Wsie: Sokole, Zajma, Żednia. Dom Ludowy w Sokolu 

Sokole 59  

16-050 Michałowo 

5 Wsie: Topolany, Tylwica, Tylwica-Kolonia, Tylwica-

Majątek. 

Świetlica w Topolanach 

Topolany 29 

16-050 Michałowo 

 



6 Wsie: Hieronimowo, Hoźna, Krukowszczyzna, Nowa 

Wola, Potoka, Tokarowszczyzna. 

Remiza OSP w Nowej Woli 

Nowa Wola 80 

16-050 Michałowo 

7 Wsie: Barszczewo, Ciwoniuki, Gorbacze, Julianka, 

Juszkowy Gród, Kalitnik, Kowalowy Gród, Kuchmy– 

Kuce, Kuchmy–Pietruki, Nowe Kuchmy, Odnoga-

Kuźmy, Planty, Sacharki, Stare Kuchmy, Lewsze, 

Kuryły, Oziabły. 

Ośrodek Zdrowia w Juszkowym 

Grodzie 

Juszkowy Gród 20 

16-050 Michałowo 

8 Wsie: Bagniuki, Bieńdziuga, Bondary, Koleśne, 

Osiedle Bondary, Rybaki, Supruny, Suszcza, Tanica 

Dolna, Tanica Górna, Krugły Lasek, Maciejkowa Góra, 

Pólko, Garbary 

Świetlica na Osiedlu Bondary 

Osiedle Bondary Blok nr 5 

16-050 Michałowo 

9 Wsie: Budy, Leonowicze, Nowa Łuplanka, Romanowo, 

Stara Łuplanka, Szymki, Bachury, Cisówka, 

Nowosady, Brzezina, Zaleszany. 

Ośrodek Zdrowia w Szymkach 

Szymki 104 

16-050 Michałowo 

10 Wsie: Dublany, Gonczary, Kituryki, Kondratki, 

Mostowlany-Kolonia. Jałówka ulice: Białostocka, 

Dworna, Kościelna, Leśna, Lipowa, Rynek, Szeroka, 

Szkolna, Zarzeczańska. 

Remiza OSP w Jałówce  

Jałówka ul. Dworna 20  

16-050 Michałowo 

 

 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Michałowo. 

 

Oddanie głosu w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowo od  Starostwa Powiatowego w 

Białymstoku zadania oświatowego – prowadzenie szkoły ponadpodstawowej, nastąpi poprzez 

uzupełnienie przez uprawioną osobę karty do głosowania i umieszczenie jej w zamkniętej urnie.  

 

W dniu 27 maja 2019r. Burmistrz Michałowa przedstawi zbiorcze wyniki konsultacji 

społecznych w formie protokołu Radzie Miejskiej w Michałowie. Ponadto wyniki konsultacji 

społecznych zostaną przedstawione w formie protokołu mieszkańcom Gminy Michałowo za 

pośrednictwem ogłoszeń zamieszczonych na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Michałowie, stronie 

internetowej gminy www.michalowo.eu oraz BIP www.bip.ug.michalowo.wrotapodlaskia.pl 

 

 

Burmistrz Michałowa 

Marek Nazarko 
 

 
 

 

 

 

 

  

http://www.michalowo.eu/
http://www.bip.ug.michalowo.wrotapodlaskia.pl/


        Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 69/2019 

Burmistrza Michałowa  

      z dnia 22 maja 2019r.  

WZÓR  

 

PROTOKÓŁ  

ZAWIERAJĄCY WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

DOTYCZĄCYCH PRZEJĘCIA PRZEZ GMINĘ MICHAŁOWO  

OD STAROSTWA POWIATOWEGO W BIAŁYMSTOKU  

ZADANIA OŚWIATOWEGO – PROWADZENIE SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ 

Z PUNKTU KONSULTACYJNEGO NR …… 

W ……………………………….. 

 

Komisja do przeprowadzenia konsultacji społecznych w dniu 26.05.2019r. w godz. 7.00 – 21.00 

w składzie: 

a) ………………………………………..-przewodniczący 

b)………………………………………...-członek 

po dokonaniu wszystkich czynności związanych z  przeprowadzeniem głosowania stwierdza, 

że: 
1. Liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach – ………………………………………… 

2. Liczba kart wyjętych z urny - ………………………………………………………………. 

3. Pozostało kart - ……………………………………………………………………………… 

4. Liczba kart ważnych - ………………………………………………………………………. 

5. Liczba kart nieważnych - …………………………………………………………………….. 

6. Liczba głosów ważnych- …………………………………………………………………….. 

a) Liczba głosów na „tak” – ………………………………………………………………… 

b) Liczba głosów na „nie”- …………………………………………………………………... 

7. Liczba głosów nieważnych -…………………………………………………………………… 

 

Uwagi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków  

Komisji  Konsultacyjnej 

 

Przewodniczący ........................................................ 

Członek ..................................................................... 

 

  



Załącznik nr 7 

do Zarządzenia nr 69/2019 

 Burmistrza Michałowa  

z dnia 22 maja 2019r.  

 

 

WZÓR  

 

PROTOKÓŁ  

ZAWIERAJĄCY ZBIORCZE WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

PRZEPROWADZONYCH W DNIU 26.05.2019 R. W GODZ. 7.00-21.00 

DOTYCZĄCE PRZEJĘCIA PRZEZ GMINĘ MICHAŁOWO  

OD STAROSTWA POWIATOWEGO W BIAŁYMSTOKU  

ZADANIA OŚWIATOWEGO – PROWADZENIE SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ 

 

 

Gminna Komisja Konsultacyjna do ustalenia wyników zbiorczych konsultacji  w 

dniu…………………… 

w składzie: 

a) ………………………………………..-przewodniczący 

b)………………………………………...-członek 

c)…………………………………………-członek 

 

po otrzymaniu protokołów z 10 punktów konsultacyjnych  stwierdza, że: 
 

1. Liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach społecznych w dniu 26.05.2019r.  

ogółem - ………… 

 
Numer punktu 

konsultacyjnego 

Miejscowość Liczba osób, które wzięły udział w 

konsultacjach 

1. Michałowo  

2. Michałowo  

3. Michałowo  

4. Sokole  

5. Topolany  

6. Nowa Wola  

7. Juszkowy Gród  

8. Osiedle Bondary  

9. Szymki  

10. Jałówka  

Razem  

 

2. Liczba kart wyjętych z urny ogółem - ……….. 

 
Numer punktu 

konsultacyjnego 

Miejscowość Liczba kart wyjętych 

z urny 

1. Michałowo  

2. Michałowo  

3. Michałowo  

4. Sokole  

5. Topolany  



6. Nowa Wola  

7. Juszkowy Gród  

8. Osiedle Bondary  

9. Szymki  

10. Jałówka  

Razem  

 

3. Liczba kart ważnych/nieważnych: 

a) Liczba kart ważnych ogółem – …….. 

b) Liczba kart nieważnych ogółem – ………. 

 
Numer punktu 

konsultacyjnego 

Miejscowość Liczba kart 

ważnych  

Liczba kart 

nieważnych  

1. Michałowo   

2. Michałowo   

3. Michałowo   

4. Sokole   

5. Topolany   

6. Nowa Wola   

7. Juszkowy Gród   

8. Osiedle Bondary   

9. Szymki   

10. Jałówka   

Razem   

 

4. Liczba głosów ważnych ogółem - ……. 

a) Liczba głosów na „TAK” ogółem - …… 

b) Liczba głosów na „NIE” ogółem - ……. 

 
Numer punktu 

konsultacyjnego 

Miejscowość TAK NIE 

1. Michałowo   

2. Michałowo   

3. Michałowo   

4. Sokole   

5. Topolany   

6. Nowa Wola   

7. Juszkowy Gród   

8. Osiedle Bondary   

9. Szymki   

10. Jałówka   

Razem   

 

5. Liczba głosów nieważnych ogółem - …. 

 
Numer punktu 

konsultacyjnego 

Miejscowość Liczba głosów 

nieważnych 

1. Michałowo  

2. Michałowo  

3. Michałowo  

4. Sokole  

5. Topolany  

6. Nowa Wola  



7. Juszkowy Gród  

8. Osiedle Bondary  

9. Szymki  

10. Jałówka  

Razem  

 

Uwagi:  

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków  

Gminnej Komisji Konsultacyjnej 

 

Przewodniczący ........................................................ 

Członek ..................................................................... 

Członek....................................................................... 

 

 


